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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere, uluslararası karayolu taşımacılığı anlaşmaları ve bu anlaşmalara bağlı olarak
imzalanan Protokoller kapsamında Bakanlığımızca temin edilen geçiş belgelerinin ülkemiz taşımacılarına
dağıtım işlemleri, Geçiş Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesi çerçevesinde yürütülmektedir.

Öte yandan, ülkemiz ile İtalya arasında 2023 yılının ikinci yarısında Kara Ulaştırması Karma
Komisyon (KUKK) Toplantısı yapılması kararlaştırılmış olmakla birlikte, bu süre zarfında ilave geçiş
belgesi verilmesi hususunda İtalya makamlarından olumlu bir yanıt alınamamıştır.

Buna göre, Bakanlığımızca yapılan değerlendirme sonucunda, İtalya tek-tip geçiş belgelerinin
tükenmek üzere olduğu, yılın son dönemi için (Eylül-Ekim-Kasım-Aralık) teati edilecek olan geçiş
belgelerinin İtalya tarafınca henüz teslim edilmediği dikkate alınarak;

- Mevcut 403 adet İtalya ödül geçiş belgelerinden 350 adedinin son döneme ait kota geçiş
belgelerinden mahsup edilmek üzere kullanıma açılması,

- Son dönem İtalya geçiş belgelerinin ülkemize ulaşmasını müteakip genel kullanıma açılması,
- Ülkemizden transit geçme şartı aranılarak yapılan taşımalar için ayrılan Azerbaycan 3. ülke

geçiş belgelerinden 1.500 adedinin ülkemizden transit geçme şartı aranmaksızın yapılacak taşımalarda
kullanılmak üzere aylık kullanıma açılması,

söz konusu Yönerge'nin 22 nci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince uygun görülmüştür.
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığı

Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneği
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneği

 

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü
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Bilgi için:Zafer KÖGMEN
Ulaştırma ve Haberleşme Uzmanı
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E-Posta:

zafer.kogmen@udhb.gov.tr
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